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REPUBLIKAESHQIPERISE
KESHILLI I BASHKISE MALLAKASTER
Nr. §r 10O prot. Ballsh, mé 2(._ (02021

VENDIM
Ne 50 _dae 201 {Znmn

PP TRAJTIMIN E FAMILJEVE ME NDIHME EKONOMIKE ME FONDIN DERI
6 % PER MUAJIN NENTOR 2021 : :

Ne mbeshtetje te Ligyit Nr. 139/2015“ Per veteqeverisjen verdore*,neni § pika 2,neni 9,neni
24 Ligjit Nr 9036 date 26/06/2008 Per inenaxhirain € sisicmit buxhetor ne Repubiiken e -
Shqiperis:”T ndrysanar me Ligjin Nr 109/°017:te Ligjit Nr. 57/20197Per Asistencen Scoiale ne
Republiken e Shqiperise”,Neni 11"Roli i Keshillit Bashkiak™; VKM N+ 597 date
04/09/2¢19, Percaktimin e procedurave, t dokumentacionin dhe te 1nases mujore te perfitimit te
ndihmes ekonomike dne purdorimit e fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihmen
ek nomike” Vendimit te Keshiilit Bashkiak Nr 01 date 28/01/2021:

VENDOSI

Miratimin e listes se familjeve ne nevsje g2 6o trajtohen me ndihme ckonomike der? ue 6 %5 sipes
kriters»< te percaktuara: ” Vendineve te Keshiliit Bashkiak Nr 01 date 28/01/2021, ae do trajtuien
~w« fondet e Buxhetit Qendror ,ne vieren 225.510 leke,si dhe me fondet ¢ Buxheiit Venanr ne
vieren 279%.062 leke per muajin Nentor 2021,

KRYETARI | KESHILLIT
Mbarime ISUFAJ

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: #355 313 23483, posta slektronike: ballshi@bashki allakaster.gov.al, fagja zyrtare: www.bashkiamallakaster.gov.al



